
DENN DOUGLAS DE OLI VÉIRA ,) 
 

057.049.06:3-46 

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO. 

PREGÃO PRESENCIAL N 2  2019.07.02.1 

Data e Hora de Abertura: 19 De Julho De 2019 às: 08:00 Horas 

EMPRESA: DENNY DOUGLAS DE OLIVEIRA CPF: 057.049.063-46 

ENDEREÇO: Rua Francisco Augusto da Silva, N- 64 ,Distrito Baixio- Dep. Irapuan Pinheiro-Ce 

TEL: (88) 98107-2812 E-MAIL: dennvdouglas33@gmai1.com  

DADOS BANCÁRIO: 

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 5456 CONTA CORRENTE: 623896-3 

OBJETO: Contratação de serviços de locação de veículos destinados ao transporte de alunos (ensino fundamental e médio) da rede pública de 
ensino do município de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, de responsabilidade da secretaria municipal de educação básica, conforme projeto 
básico/termo de referência em anexo ao edital. 

? 

RUA FRANCISCO AUOU . DA SILVA, N 64 - DISTRITO BAIXIO, DEP.( &UAN PINHEIPO 



DE.NN OUGLAS flE. 

057.,049.06:3-46 

ENSINO FUNDAMENTAL  

VALOR - 

VEICULOS/ DIAS QUANTIDADE KM/ VALOR MÉDIO 
ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS/ ROTA TURNO KM/DIA  MÉDIO 

TIPO LETIVOS DE MESES ANO - TOTAL 
UNITÁRIO 

ÔNIBUS COM 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - LIVRAMENTO - CAPACIDADE 
CATINGUEIRO - OLIVAL 1 - CACHOEIRINHA - BARRA - MANHÃ 22 68 5 7.480 R$ 	3,40 R$ 	25.432,00 
SANTA TEREZA - DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO. MÍNIMA DE 

30 LUGARES. 

ENSINO MEDIO  
ÔNIBUS COMI 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - LIVRAMENTO 
- CAPACIDADE 

CATINGUEIRO - OLIVAL 1-CACHO EIRINHA  - BARRA - TARDE 22 1 44 5 4.840 R$ 	3,40 R$ 	16.456,00 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO MÍNIMA DE 

2  30 LUGARES]  
VALOR TOTAL: (Quarenta e um mil, 

oitocentos e oitenta e oito reais.) 	 R$ 	41.888,00 

VALOR GLOBAL: R$ 41.888,00 (Quarenta e um mil, oitocentos e oitenta e oito reais.) 

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: SERÃO EXECUTADOS NO PRAZO DE OS (CINCO) MESES, E INICIADOS EM ATE 05 (CINCO) DIAS, APÓS A EMISSÃO DÁ 	, 

ORDEM DE SERVIÇOS. 	 í 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.  

RUA FRANCISCO AU(iUS( 'DAS ILVA, N 64 DISTRITO BAIXI.O, DEP. 	PUAN FINHEIO 



II *» 

i' 
Denny Douglas de Oliveira 

057.049.063-46 

DA. SILVA, N 64 - DISTRITO BALXIO, DEP.( kPUAN PINHEIRO RUA FRANCISCO AUGU( 

D:FNNY DOUGLAS DE 

057.049.063-46 

Observações: 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 —Projeto Básico/Termo de Referência 

deste edital. 

• Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, 

inclusive as relacionadas com: -encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; -tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou 

qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, 

gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços. 

DEP. IRAPUAN PINHEIRO-CE, 19 de julho de 2019. 

:tc 

fJJv 

w 
ROCOnhØÇO por adadeH] 
sqeIhança (() as anaturas5Je 

01! Do_#!1Õh 

vuosnaooAUTENTc,rADE 


